
ISTITUTO  COMPRENSIVO  

“Severino  Fabriani” 
SPILAMBERTO (MO) 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 
Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.gov.it 

 
Prot. n°  6820 /  A19          Spilamberto, 23 dicembre 2014 
      

    -ALBO SITO WEB I.C. Fabriani   
             

  

OGGETTO: DELIBERA N°1 DEL 22-12-2014  – A.S. 2014-2015 -  APPROVAZIONE VERBALE 

SEDUTA DEL 27/11/2014.  
 
 

Il CONSIGLIO D’ISTITUTO 
               
-VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto del 27/11/2014. 
 
All’unanimità 

DELIBERA 
 
 
Approvato, in data 22/12/2014, il verbale del Consiglio d’Istituto seduta del 27/11/2014. 
 
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 
ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 
giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
        
         La Segretaria                                                                     Il  Presidente 
      F.to  Caterina Pizzuti                                                                             F.to  Paride Neri 
 
           PER COPIA CONFORME 
 
    La   D.S.G.A.         Il  Dirigente Scolastico 
  Sara Serri                          Carla Martinelli  
 
_____________________               _____________________  
 
 
 
 
 
 
 
 



ISTITUTO  COMPRENSIVO  

“Severino  Fabriani” 
SPILAMBERTO (MO) 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 
Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.gov.it 

 
 
Prot. n° 6821 /  A19          Spilamberto, 23 dicembre 2014 
      

    -ALBO SITO WEB I.C. Fabriani   
    -ATTI BILANCIO  
          

  

OGGETTO: DELIBERA N°2 DEL 22-12-2014  – A.S. 2014-2015 -  APPROVAZIONE 

ADOZIONE P.O.F. A.S. 2014-2015.  
 
 

Il CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
-VISTO il D.P.R. 275/99 “Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 
-VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
-VISTO  il D.I. n°44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo – contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
-VISTO il P.O.F. a.s. 2014-2015 approvato dal  Collegio dei Docenti in data 04/12/2014;  
-SENTITA  la relazione del Dirigente Scolastico.           
 
All’unanimità 

DELIBERA 
 
 
Approvato, in data 22/12/2014, di adottare il  Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2014-2015, così 
come proposto dal Collegio dei Docenti (testo pubblicato sul sito web della scuola). 
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 
ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 
giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
        
         La Segretaria                                                                     Il  Presidente 
      F.to  Caterina Pizzuti                                                                             F.to  Paride Neri 
 
           PER COPIA CONFORME 
    La   D.S.G.A.         Il  Dirigente Scolastico 
  Sara Serri                          Carla Martinelli  
 
_____________________               _____________________  



ISTITUTO  COMPRENSIVO  

“Severino  Fabriani” 
SPILAMBERTO (MO) 

Viale Marconi, 6  –  41057  SPILAMBERTO  (MODENA) 
Tel.   059 - 784188   Fax   059-783463 - Codice Fiscale  80010130369 

E-mail:  moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web:   www.icfabriani.gov.it 

 
 
Prot. n° 6822 /  A19          Spilamberto, 23 dicembre 2014 
      

    -ALBO SITO WEB I.C. Fabriani   
    -ATTI BILANCIO  
          

  

OGGETTO: DELIBERA N°3 DEL 22-12-2014  – A.S. 2014-2015 -  APPROVAZIONE 

VARIAZIONE ORARIO DI USCITA DOPO IL PASTO DEGLI ALUNNI SCUOLA 

DELL’INFANZIA DON BONDI.  
 

Il CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
-VISTE le richieste di alcuni genitori; 
-SENTITA  la relazione del Dirigente Scolastico.           
 
All’unanimità 

DELIBERA 
 
 
Approvata, in data 22/12/2014, la variazione dell’orario di uscita degli alunni scuola dell’infanzia 
Don Bondi e precisamente:  l’uscita dopo il pasto sarà anticipata alle ore 12.40.  
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7° del Regolamento n° 275/99 è 
ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di 
pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 
giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 
rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
        
         La Segretaria                                                                     Il  Presidente 
      F.to  Caterina Pizzuti                                                                             F.to  Paride Neri 
 
           PER COPIA CONFORME 
    La   D.S.G.A.         Il  Dirigente Scolastico 
  Sara Serri                          Carla Martinelli  
 
_____________________               _____________________  
 


